
АДМИНИСТРАЦИЯ
А М У рек ою  МУНИЦИПАЛЬИОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2020 496

Г . .\му ре К

Об утверждении обществё}^^ого советника главы Амурского 
муниципального района Хабаровского края по делам молодёжи

Во исполнение распоряжения Правительства Хабаровского края от 
12.02.2018 № 82-рп «О  Молодёжном правительстве Хабаровского края», в 

соответствии с протоколом решения конкурсной комиссии по проведению 
конкурса избрания общественного советника главы Амурского 
муниципального района Хабаровского края по делам молодёжи от 
23.07.2020 № 1, администрация Амурского муниципального района
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать избранным общественным советником главы Амурского 
муниципального района Хабаровского края по делам молодёжи Названову 
Екатерину Константиновну, по итогам конкурса ставшую победителем в 
Амурском муниципальном районе Хабаровского края по количеству 
голосов, отданных за нее в ходе голосования 23.07.2020, со сроком 
полномочий два года.

2. Отделу информационных технологий и защиты информации 
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Амурского муниципального района Хабаровского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнение.м настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Амурского муниципального района 
Хабаровского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

П.М. Боровлев

J


